














[image: Logo]









[image: OBLÍBENÉ]
0




[image: Slovenčina]





[image: Polski]
Polski









[image: English]
English









[image: Deutsch]
Deutsch









[image: Italiano]
Italiano









[image: Svenska]
Svenska









[image: Čeština]
Čeština









[image: Română]
Română









[image: Русский]
Русский









[image: Українська]
Українська









[image: Slovenčina]
Slovenčina









[image: Español]
Español









[image: Français]
Français









[image: Magyar]
Magyar









[image: Nederlands]
Nederlands
































Nájdite najbližšiu predajňu












[image: Zpytavý]




	




[image: ]







	

Zobrazit všechny výsledky


















[image: OBLÍBENÉ]
0




[image: Slovenčina]





[image: Polski]
Polski








[image: English]
English








[image: Deutsch]
Deutsch








[image: Italiano]
Italiano








[image: Svenska]
Svenska








[image: Čeština]
Čeština








[image: Română]
Română








[image: Русский]
Русский








[image: Українська]
Українська








[image: Slovenčina]
Slovenčina








[image: Español]
Español








[image: Français]
Français








[image: Magyar]
Magyar








[image: Nederlands]
Nederlands






























	

Vinylové podlahy








Klick vinylové panely





Vinylová podlaha lepená





Vinylové podlahy s integrovaným podkladom





Proč to stojí za to










[image: Vinylové podlahy Arbiton Amaron Herringbone - DUB PRESTON - 5mm/0.55mm]




Vinylové podlahy Arbiton Amaron Herringbone - DUB PRESTON - 5mm/0.55mm












	

Podložky








Podložky pod laminát





Podložky pod klikový vinyl





Podložky pod dřevěné podlahy





Jak vybrat?










[image: ARBITON MULTIPROTEC  1000 3in1 - podložky pod laminát]




ARBITON MULTIPROTEC 1000 3in1 - podložky pod laminát












	

Soklové lišty








Soklové lišty v barvě dřeva





Bílé soklové lišty





Jak vybrat?










[image: Soklové lišty Arbiton  - TORE MONOCOLOR BIELA 1]




Soklové lišty Arbiton - TORE MONOCOLOR BIELA 1












	

Profily








Stejná úroveň





Různá úroveň





Zakončení





Schody





UNIVERZÁLNÍ





Jak vybrat?










[image: Profily Arbiton - CS25 ANTRACIT CS52]




Profily Arbiton - CS25 ANTRACIT CS52












	

Expert radí


	

O nás


	

NA STIAHNUTIE


	


Nájdite najbližšiu predajňu

























	




Kolekce Herringbone - anglická klasika v moderní podobě.

Podlaha, která je odolná proti poškození, tichá, dokonale tepelně vodivá, voděodolná, příjemná na dotyk, nevyžaduje žádnou speciální údržbu, a přitom vypadá jako opravdové parkety? Seznamte se s kolekcí Amaron Herringbone

KLIKNĚTE DALŠÍ

[image: VLEVO]


[image: Pravá]



















Naše výrobky








Naše výrobky jsou vytvářeny tak, aby splňovaly všechny potřeby. Bez ohledu na to, zda jste kutil nebo profesionál, máme pro Vás výrobky, které jsou nejlepší ve své třídě. Všechny výrobky značky Arbiton jsou navrhovány se zaměřením na snadnou, stabilní a bezpečnou montáž. Vyberte si kategorii, která vás zajímá.



















[image: Vinylové podlahy]





Vinylové podlahy















[image: Podložky]





Podložky















[image: Soklové lišty]





Soklové lišty















[image: Profily]





Profily




















Krásné a praktické - vinylové podlahy s minerálním jádrem

Minerální jádro ve vinylových podlahách Arbiton je novou výrobní technologií. Jedná se o výsledek práce evropských inženýrů aplikovaný do praxe firmou Arbiton. Extrémní stálost, voděodolnost, pevné jádro (RIGID) a nízký tepelný odpor - to jsou nejdůležitější výhody, které tato nová technologie přináší.  

ZJISTIT VÍCE






Vizualizace - Prohlédněte si naše podlahy ve Vašem interiéru.

Spusťte vizualizační program, udělejte snímek a vyberte si oblíbenou barvu podlahy. Jejich rozmístění, barvu i velikost můžete měnit. Rychle a nezvykle realisticky si můžete ověřit vybranou variantu - to vše díky umělé inteligenci a nejmodernějšímu on-line softwaru. A přitom nemusíte vůbec nic instalovat.

ZJISTIT VÍCE

















Krásné a praktické - vinylové podlahy s minerálním jádrem

Minerální jádro ve vinylových podlahách Arbiton je novou výrobní technologií. Jedná se o výsledek práce evropských inženýrů aplikovaný do praxe firmou Arbiton. Extrémní stálost, voděodolnost, pevné jádro (RIGID) a nízký tepelný odpor - to jsou nejdůležitější výhody, které tato nová technologie přináší.  

ZJISTIT VÍCE






Vizualizace - Prohlédněte si naše podlahy ve Vašem interiéru.

Spusťte vizualizační program, udělejte snímek a vyberte si oblíbenou barvu podlahy. Jejich rozmístění, barvu i velikost můžete měnit. Rychle a nezvykle realisticky si můžete ověřit vybranou variantu - to vše díky umělé inteligenci a nejmodernějšímu on-line softwaru. A přitom nemusíte vůbec nic instalovat.

ZJISTIT VÍCE















Expert radí









[image: Moderné riešenie pre podlahové kúrenie: Energy Saving Flooring System]

Můžete si ji přečíst za 3 minut


Moderné riešenie pre podlahové kúrenie: Energy Saving Flooring System


Vykurovanie elektrickými vyhrievacími fóliami získava na popularite vďaka energetickej efektívnosti, ekológii a úsporám, ktoré prináša. S ohľadom na naše bohaté skúsenosti s výrobou podláh a podkladov sme pripravili Energy Saving Flooring System - systémové riešenie pre vyhrievacie fólie, ktoré komb...






[image: Arbiton Woodric - doslova unikátní panely]

Můžete si ji přečíst za 5 minut


Arbiton Woodric - doslova unikátní panely


Každý z nás je jiný. To je pravda, kterou opakují koučové osobního růstu. Každý má jiné potřeby, životní styl, zájmy a citlivost. V této rozmanitosti je síla. Může být podlaha stejně jedinečná jako naše životní cesty? Ano! Váš životní styl je jedinečný, stejně jedinečný jako nejnovější kolekce viny...






[image: Vinylové podlahy na podlahové topení - přehled efektivních řešení]

Můžete si ji přečíst za 4 minut


Vinylové podlahy na podlahové topení - přehled efektivních řešení


Pokud se chystáte na rekonstrukci nebo již tato rekonstrukce probíhá, pak jste bezpochyby slyšeli o podlahovém topení. Již několik let se těší neutuchající popularitě. V tomto článku se trochu blíže podíváme na největší výhody podlahového topení, jeho typy a v tomto kontextu především na výhody a ne...






	Proč to stojí za to










Doporučené výrobky













[image: Vinylové podlahy Arbiton Amaron Wood EIR - DUB MENOR - 5mm/0.55mm]







OBLÍBENÉ





klikové vinylové podlahy




Vinylové podlahy Arbiton Amaron Wood EIR - DUB MENOR - 5mm/0.55mm





Velikost balení: 229
x 1511 mm 

Užitková třída:
23,
33,
42


Způsob montáže: PLÁVAJÚCE PODLAHA 
















[image: Vinylové podlahy Arbiton Amaron Wood EIR - DUB MATTARI - 5mm/0.55mm]







OBLÍBENÉ





klikové vinylové podlahy




Vinylové podlahy Arbiton Amaron Wood EIR - DUB MATTARI - 5mm/0.55mm





Velikost balení: 229
x 1511 mm 

Užitková třída:
23,
33,
42


Způsob montáže: PLÁVAJÚCE PODLAHA 
















[image: Vinylové podlahy Arbiton Amaron Herringbone - DUB YANKEE - 5mm/0.55mm]







OBLÍBENÉ





klikové vinylové podlahy




Vinylové podlahy Arbiton Amaron Herringbone - DUB YANKEE - 5mm/0.55mm





Velikost balení: 148
x 592 mm 

Užitková třída:
23,
33,
42


Způsob montáže: PLÁVAJÚCE PODLAHA 
















[image: Lepený vinyl Arbiton Woodric EIR - GARLAND Dub - 2,5mm/0,55mm]







OBLÍBENÉ





lepený vinyl




Lepený vinyl Arbiton Woodric EIR - GARLAND Dub - 2,5mm/0,55mm





Velikost balení: 236
x 1227 mm 

Užitková třída:
23,
33,
42


Způsob montáže: LEPENÁ 



















O nás

Inovativnost, kvalita a profesionalita. Od roku 1994 investujeme do znalostí a technologií.

Značka Arbiton znamená inovativnost, profesionalitu a zkušenosti expertů na podlahy. Již od roku1994 investujeme do znalostí, technologií a strojového vybavení. Naše výrobky vytváříme a zdokonalujeme jíž více než 20 let. Na každém trhu, na kterém působíme, si snažíme udržet pozici lídra. Naše vinylové podlahy s minerálním jádrem jsou řešením, které splní očekávání i těch nejnáročnějších uživatelů. Vlastní designové zázemí A Design Studio nám umožňuje nejen sledovat světové trendy, ale také je utvářet.

Jako přední výrobce podlahového příslušenství vyrábíme podlahové podložky, které jsou nejlepší na trhu - jako třeba ty, které jsou určeny pro podlahové topení - MULTIPROTEC 1000.







[image: alt]













[image: Podívejte se, jak to můžete zvládnout sami.]

Podívejte se, jak to můžete zvládnout sami.

Subskribujte kanál FLOOR EXPERT na YouTube a buďte s námi průběžně. Poznejte taje práce profesionálů, podívejte se, jak si můžete sami položit podlahu a jak správně přizpůsobit příslušenství. Na kanálu prezentujeme také testy, které provádějí naši inženýři.


Proč to stojí za to









[image: Prohlédněte si je ve Vaší místnosti!]

Prohlédněte si je ve Vaší místnosti!

Rychle, přesně a bez jakékoliv instalace - podívejte se, jak funguje naše vizualizace.

Proč to stojí za to













Přihlaste se k odběru newsletteru

Chcete průběžně dostávat informace o firmě Arbiton? Vědět jako první o všech novinkách? Přihlaste se k odběru newsletteru

Děkujeme, že jste se přihlásili k odběru našeho zpravodaje!




[image: Pravá]
















PRODUKTY



Vinylové podlahy


Klick vinylové panely


Vinylová podlaha lepená


Podložky


Podložky pod laminát


Podložky pod klikový vinyl


Podložky pod dřevěné podlahy





Soklové lišty


Bílé soklové lišty


Barevně sladěné soklové lišty


Profily


Univerzální prahové lišty


Profiles on the same level


Profily na stejné úrovni


Koncové profily














O nás



O nás


Expert radí


NA STIAHNUTIE


PRO DISTIRBUTORY


NÁJDITE NAJBLIŽŠIU PREDAJŇU














Kontaktní informace

Decora S.A.

ul. Ignacego Prądzyńskiego 24a

63-000 Środa Wielkopolska

NIP: 7861000577



mail: [email protected]

Tel: +48 61 28 64 200

Fax: +48 61 28 54 975






[image: ]
slovenčina















ARBITON - evropská značka vinylových podlah a podlahového příslušenství Od roku 1994 navrhujeme, testujeme a vyrábíme. Již více než 25 let investujeme do znalostí, technologií a strojového vybavení. Arbiton je značkou nabízející ověřená řešení, která uspokojí nároky i těch nejnáročnějších uživatelů. 




FLOOR EXPERT - inovace, kvalita, know-how. Od návrhu, přes otestování až po výrobu a spokojeného uživatele. O naše výrobky pečujeme v každé fázi jejich životnosti. Naše znalosti a zkušenosti vycházejí z každodenní práce s našimi výrobky a jejich vývoje. Jako jedni z mála máme k dispozici profesionální laboratoř pro pevnostní a akustické testování výrobků. Každý rok testujeme stovky podlahových systémů, abychom Vám mohli poskytnout výrobky nejvyšší kvality. 










© 2024 ARBITON





Products added for comparison: 1
POROVNAT
Clear
















 

